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

sen utgör taket på terrassen. Balkongerna är fritt ventileran-

de och inglasningen hindrar inte helt vind, vatten och snö 

från att tränga in på balkongen. Terrassglasen kan låsas från 

insidan av terrassen.

Lägenhetsgårdarna är stenbelagda och avgränsas huvud-

sakligen av husbolagets planteringszoner. I vissa lägenheter 

gränsar gården till ett glasräcke ovanpå stödmuren med klart 

glas och stödstolpar av metallkonstruktion. 
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Symbolförklaringar
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ET Hall

KT Köksvrå

MH Sovrum

OH Vardagsrum

VH Klädrum

PE Tvättrum

S Bastu

WC Separat WC 

VSS Skyddsrum

IRT.VAR. Lösöresförråd

UVV Förråd för utomhusutrustning

LVV Barnvagnsförråd

LJK Värmedistributionsrum

SPK Elcentral

TORK. Torkrum

LIESIUUNI JA LIESIKUPU (L)

ASTIANPESUKONE (APK)

JÄÄ-/PAKASTINKAAPPI (JK/PK)

JÄÄKAAPPI (JK)

PAKASTINKAAPPI (PK)

MIKROAALTOUUNI (MU)

TISKIALLAS

PESUALLAS

PEILIKAAPPI

WC-ISTUIN

KÄSISUIHKU/BIDEE

PYYKINPESUKONEVARAUS (PPK)
KUIVAUSRUMPUVARAUS (KVR)

ILMANVAIHTOKONE (IV)

SUIHKU

KIUAS

SIIVOUSKOMERO

PYYKKIKOMERO

HYLLYKOMERO

TANKOKOMERO

RYHMÄKESKUS (RK)

OVI

SUIHKUSEINÄ (KÄÄNTYVÄ)

PYÖRÄTUOLIN 
KÄÄNTÖSÄDEVARAUS

L+U

APK
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JK

PK

MU

(PPK)
(KVR)

SK

PY

ET ETEINEN

KT KEITTOTILA

MH MAKUUHUONE

OH OLOHUONE

VH VAATEHUONE

PE PESUHUONE

S SAUNA

WC ERILLIS-WC

VSS VÄESTÖNSUOJA

IRT.VAR IRTAIMISTOVARASTO

UVV ULKOILUVÄLINEVARASTO

LVV LASTENVAUNUVARASTO

LJH LÄMMÖNJAKOHUONE

SPK SÄHKÖPÄÄKESKUS

KUIV. KUIVAUSHUONE

HÄTÄPOISTUMISLUUKKU (PARVEKE)

HÄTÄPOISTUMISLUUKKU YLÄPUOLELLA

TAKKAVARAUS

ILMALÄMPÖPUMPPU (ILP)

JAKOTUKKI (JT)

IV

As Oy Raaseporin Norra Marina

Merkkiselitykset
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Merkkiselitykset
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Merkkiselitykset

Gemensamma gårdsområden och bilparkering

Gårdsområden och planteringar genomförs enligt en sepa-

rat gårdsritning. Bilplatserna (37 st.) ligger huvudsakligen på 

den angränsande LPA-tomten samt delvis på bostadshus-

tomt 7. Bolaget kommer att ha 1 plats för rörelsehindrade 

och 1 gästplats vilkas placering framgår av gårdsritningen. 

På LPA-tomten finns en transformator som används av Ra-

seborgs Energi.

Avfallsinsamlingen sköts tillsammans med grannbolaget på 

en gemensam djupinsamlingsplats på LPA-tomten.

OBS!

Utredningen över byggsättet är avsedd för allmängiltig in-

formation. Byggherren förbehåller sig rätten att av grundad 

anledning byta ut ovan nämnda material och/eller konstruk-

tioner mot motsvarande/likvärda material och/eller konstruk-

tioner och tillämpa arkitektens givna mått. Utöver vad som 

ovan nämns förbehåller sig byggherren rätten att av fastig-

hetstekniska orsaker utföra kapslingar och små sänkningar 

av taket på ett sätt som avviker från broschyren över objek-

tet.

Bolaget realiseras enligt de energibestämmelser och bygg-

nadsbestämmelser som gällde den dag då ansökan om 

bygglov lämnades.

3D-bilderna i broschyren är riktgivande visualiseringar av ob-

jektet och motsvarar nödvändigtvis inte till alla detaljer den 

verkliga utformningen.

Balkong- och terrassglasningens öppning visas i planritning-

arna som vägledande, det slutliga genomförandet kan i rimlig 

utsträckning avvika från vad som visas.

Köparen bör läsa igenom de slutliga försäljningsdokumenten 

i samband med tecknande av köpekontrakt.

Köparen har möjlighet att bekanta sig med inredningsmate-

rialen, göra inredningsval och påverka bostadens karaktär 

enligt den tidtabell som ges i YIT Plus Studio.

Markeringar med streckad linje betyder reservering. Genomförandet av reserveringen förutsätter tilläggs- och 
ändringsarbete. Luftvärmepumpen finns som reservering, inte standard.

SPIS OCH SPISKÅPA (L)

DISKMASKIN (APK)

KYL/FRYS (JK/PK)

KYLSKÅP (JK)

FRYSSKÅP (PK)

MIKROVÅGSUGN (MU)

DISKHO

HANDFAT

SPEGELSKÅP

TOALETTSTOL

HANDDUSCH/BIDÉ

TVÄTTMASKINSRESERVERING (PPK) 
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